
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Aritzo
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 03/07/2020 n. 40

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa

residui presunti 3.918.935,28

7.684.567,91 7.684.567,91

3.918.935,28

previsione di competenza 3.765.632,63 3.765.632,63

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa

3.918.935,28

3.765.632,63

13.361.095,76

3.918.935,28

3.765.632,63

13.361.095,76

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 03/07/2020 n. 40

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 3.446,50

38.146,97

41.593,47

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

48.482,10

51.928,60

10.335,13

10.335,13

3.446,50

Totale Programma 01 Organi istituzionali 3.446,50

38.146,97 10.335,13 48.482,10

41.593,47 51.928,6010.335,13

residui presunti

previsione di cassa

3.446,50

previsione di competenza

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 77.358,88

221.219,12

298.578,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

196.083,99

273.442,87

-25.135,13

-25.135,13

77.358,88

Titolo 2 Spese in conto capitale 23.821,73

0,00

23.821,73

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

8.000,00

31.821,73

8.000,00

8.000,00

23.821,73

Totale Programma 02 Segreteria generale 101.180,61

221.219,12 8.000,00 -25.135,13 204.083,99

322.399,73 305.264,608.000,00 -25.135,13

residui presunti

previsione di cassa

101.180,61

previsione di competenza

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 32.736,40

107.534,00

140.270,40

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

119.734,00

152.470,40

12.200,00

12.200,00

32.736,40

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 35.640,00

109.534,00 12.200,00 121.734,00

145.174,00 157.374,0012.200,00

residui presunti

previsione di cassa

35.640,00

previsione di competenza

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliProgramma
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 03/07/2020 n. 40

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 1 Spese correnti 10.663,73

38.850,00

49.513,73

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

27.150,00

37.813,73

-11.700,00

-11.700,00

10.663,73

Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 10.663,73

38.850,00 -11.700,00 27.150,00

49.513,73 37.813,73-11.700,00

residui presunti

previsione di cassa

10.663,73

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

258.798,23

697.764,35 30.535,13 -36.835,13 691.464,35

956.562,58 30.535,13 -36.835,13 950.262,58

previsione di competenza

258.798,23

04 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

01 Istruzione prescolasticaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 2.134,68

6.661,00

8.795,68

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

8.261,00

10.395,68

1.600,00

1.600,00

2.134,68

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica 5.430,55

6.661,00 1.600,00 8.261,00

12.091,55 13.691,551.600,00

residui presunti

previsione di cassa

5.430,55

previsione di competenza

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 44.320,41

113.056,00

157.376,41

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

106.556,00

150.876,41

-6.500,00

-6.500,00

44.320,41

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 44.320,41

113.056,00 -6.500,00 106.556,00

157.376,41 150.876,41-6.500,00

residui presunti

previsione di cassa

44.320,41

previsione di competenza

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

85.601,49

170.963,00 1.600,00 -6.500,00 166.063,00

256.564,49 1.600,00 -6.500,00 251.664,49

previsione di competenza

85.601,49

06 Politiche giovanili, sport e tempo liberoMISSIONE
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 03/07/2020 n. 40

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

01 Sport e tempo liberoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 2.126,57

43.042,00

45.168,57

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

47.042,00

49.168,57

4.000,00

4.000,00

2.126,57

Totale Programma 01 Sport e tempo libero 16.636,65

43.042,00 4.000,00 47.042,00

59.678,65 63.678,654.000,00

residui presunti

previsione di cassa

16.636,65

previsione di competenza

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo liberoTotale residui presunti

previsione di cassa

16.636,65

49.542,00 4.000,00 53.542,00

66.178,65 4.000,00 70.178,65

previsione di competenza

16.636,65

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 53.977,61

62.307,00

116.284,61

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

68.807,00

122.784,61

6.500,00

6.500,00

53.977,61

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 53.977,61

62.307,00 6.500,00 68.807,00

116.284,61 122.784,616.500,00

residui presunti

previsione di cassa

53.977,61

previsione di competenza

09 Servizio necroscopico e cimiterialeProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 267,68

20.000,00

20.267,68

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

20.700,00

20.967,68

700,00

700,00

267,68

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale 557,23

22.632,00 700,00 23.332,00

23.189,23 23.889,23700,00

residui presunti

previsione di cassa

557,23

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

157.633,17

833.099,52 7.200,00 840.299,52

990.732,69 7.200,00 997.932,69

previsione di competenza

157.633,17
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 03/07/2020 n. 40

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 43.335,13 -43.335,13

residui presunti

-43.335,1343.335,13

2.725.135,14

6.339.321,54 6.339.321,54

2.725.135,14

previsione di competenza 3.765.632,63 3.765.632,63

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 43.335,13 -43.335,13

43.335,13 -43.335,13

2.725.135,14

3.765.632,63

6.339.321,54

2.725.135,14

3.765.632,63

6.339.321,54

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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